

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 103/2022
	Processo Adm.: 180/2022 Data do Processo: 03/11/2022

CNPJ: 76.331.941/0001-70 **Telefone:** (43) 3520-8007
Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro
CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 180/2022
b) Nr. Licitação: 103/2022 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 24/11/2022
e) Objeto da Licitação: *Aquisição de Cestas básicas.*

Lote: 1

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: GALERA DA CESTA BÁSICA LTDA					
1	AÇUCAR CRISTAL 5KG - AÇUCAR CRISTAL 5KG	11.250,	PCT	15,20	171.000,00
3	ARROZ AGULHINHA TIPO 2 PCT 5KG - Arroz agulhinha tipo 2 pacote com 5 kg	22.500,	PCT	15,40	346.500,00
6	BOLACHA DE MAISENA 400G - Bolacha de maisena 400g	11.250,	PCT	2,97	33.412,50
7	CAFE EM PÓ 1ª LINHA - PACOTE 500G - Cafe em pó 1ª linha - pacote 500g	11.250,	PCT	6,05	68.062,50
9	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM MÍNIMA 340G - Extrato de tomate, embalagem mínima 340g	11.250,	UN	1,65	18.562,50
12	FARINHA DE TRIGO 1KG - Farinha de trigo 1kg	11.250,	PCT	3,30	37.125,00
14	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 - PACOTE 01 KG - Feijão carioquinha tipo 1 - Pacote 01 kg	22.500,	PCT	6,33	142.425,00
15	FUBÁ EMBALAGEM DE 500Gr - FUBÁ EMBALAGEM DE 500Gr	11.250,	UN	1,43	16.087,50
18	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTÂNEO -SEM ADIÇÃO DE SORO 400G - Leite em pó integral instantâneo - sem adição de soro embalagem c/400G	11.250,	UN	12,10	136.125,00
19	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS - PACOTE 500 G - Macarrão espaguete com ovos - pacote 500 g; Composição mínima do produto: farinha de trigo especial, ovos, amido de milho, corante natural (urucum e cúrcuma). Validade mínima do produto 12 meses - Referência interna do Item: 20	11.250,	PCT	2,26	25.425,00
21	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM PLASTICA 900 ML (COCAMAR) - Óleo de soja - embalagem 900ml (COCAMAR)	22.500,	UN	7,15	160.875,00
24	SAL REFINADO IODADO - PACOTE 01 KG - Sal refinado iodado - pacote 01 Kg	11.250,	KG	1,42	15.975,00
Total do Participante:					1.171.575,00

Lote: 2

Participante: DATHACOM COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA.

2	AÇUCAR CRISTAL 5KG - AÇUCAR CRISTAL 5KG	3.750,0	PCT	14,90	55.875,00
4	ARROZ AGULHINHA TIPO 2 PCT 5KG - Arroz agulhinha tipo 2 pacote com 5 kg	7.500,0	PCT	14,48	108.600,00
5	BOLACHA DE MAISENA 400G - Bolacha de maisena 400g	3.750,0	PCT	4,10	15.375,00
8	CAFE EM PÓ 1ª LINHA - PACOTE 500G - Cafe em pó 1ª linha - pacote 500g	3.750,0	PCT	8,30	31.125,00
10	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM MÍNIMA 340G - Extrato de tomate, embalagem mínima 340g	3.750,0	UN	4,25	15.937,50
11	FARINHA DE TRIGO 1KG - Farinha de trigo 1kg	3.750,0	PCT	4,20	15.750,00
13	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 - PACOTE 01 KG - Feijão carioquinha tipo 1 - Pacote 01 kg	7.500,0	PCT	6,90	51.750,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 2/2
16	FUBÁ EMBALAGEM DE 500Gr - FUBÁ EMBALAGEM DE 500Gr	3.750,0	UN	1,59	5.962,50
17	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTÂNEO -SEM ADIÇÃO DE SORO 400G - Leite em pó integral instantâneo - sem adição de soro embalagem c/400G	3.750,0	UN	12,90	48.375,00
20	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS - PACOTE 500 G - Macarrão espaguete com ovos - pacote 500 g; Composição mínima do produto: farinha de trigo especial, ovos, amido de milho, corante natural (urucum e cúrcuma). Validade mínima do produto 12 meses - Referência interna do Item: 20	3.750,0	PCT	2,49	9.337,50
22	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM PLASTICA 900 ML (COCAMAR) - Óleo de soja - embalagem 900ml (COCAMAR)	7.500,0	UN	6,47	48.525,00
23	SAL REFINADO IODADO - PACOTE 01 KG - Sal refinado iodado - pacote 01 Kg	3.750,0	KG	1,43	5.362,50

Total do Participante: 411.975,00

Total Geral: 1.583.550,00